 1 v1.4 / Оставляем за собой право на внесение изменений EE220
EE220 Преобразователь влажности
и температуры со сменными
зондамиИнновационный преобразователь влажности (RH) и температуры (T)
EE220 с модульной конструкцией состоит из основного блока и
различных подсоединяемых и заменяемых зондов.
Основной блок может работать с одним комбинированным EE07 RH и T
зондом, или с отдельными зондами EE07 - один RH и один T. Зонды

5... серый  ...... V+
 4EE220 v1.4 / оставляем за собой право на внесение изменений
Пример заказа
EE220-M3A1C03/T07
корпус: метал
выход: 0-10 В
	 настен. монтаж - кабелеввод M16x1.5
кол-во зондов: один комбинир. RH и T зонд
дисплей:
подсоед. (только для типа A):
T-блок:
T-шкалир.:
без диспл.
1 гнездо для питания и выходов °C
0...60 °C
1x HA010802
	 5 м кабель для EE07
EE07-MFT9
покрытие:
нерж. сталь
влаж. и температ. сетка
из нерж. стали
без
Руководство по заказу
EE220
ко
нф
иг
. а
пп
ар
ат
н.
 ч
ас
ти
корпус метал M
поликарбонат P
выход
0-1 В 1
30-10 В
4 - 20 мА 6
модель настен. монтаж - кабелеввод M16x1.5 A
настен. монтаж - отдельн. вход для кабеля F
кол-во зондов  один комбинир. RH и T зонд 1
на RH зонд и на один T зонд 2
дисплей без дисплея нет кода
с дисплеем D07
подсоединение (только для типа A) нет кодакабелеввод
1 гнездо для питания и выходов C03
ко
нф
иг
ур
ац
ия
 П
О
T блок °C нет кода
°F E01
масшт-е выхода Т
-40...60 (T02) 0...120 (T16) -20...50 (T48)
Txx
-10...50 (T03) -30...60 (T20) -40...176 (T80)
0...50 (T04) 0...80 (T21) 0...140 (T85)
0...60 (T07) -40...80 (T22) 0...176 (T86)
-30...70 (T08) -20...80 (T24) 32...120 (T90)
-10...70 (T11) -20...60 (T25) 32...140 (T91)
-40...120 (T12) -30...50 (T45) 32...132 (T96)
др. шкалир-е в соотв. со спец. „Шкалирование выходов“
Основной блок EE220 не включает в себя сенсорные зонды, их необходимо заказывать отдельно.
Заказ должен включать 3 позиции:
• EE220 основной блок